Festa, in Agonalia, Saturnalia, Terminalia, & similibus. Ac interdum & substantivum apponitur. Horat. Epod. od. II: Vel agna festus caesa Terminalibus. Possis & sacra intelligere: ut postea dicam.

Finis, in hætenus, quatenus. Nam integrè sit, hac fine tenus.

Frater, in germanus, patruelis, uterinus.

Framenta, in fata; uti fruges, in satæ.

Funera, in justa, suprema, sollempnia.

Furus, in rudens: quomodo dicitur, quia rudit ventorum procellis.

*Homo, in adolescens, amicus, familiaris, juvenis, liber, maritus, nuncius, rivalis, servus, socius, tabellarius. Similiter homines supple in ceteri, mortales, majores, minores, magnates, optimates, Germani, Britanni, Galli. Sic, Mortui non mordent. Ut Græcis, νεκροί: puta νεκροφάγοι. Homines quoque, vel potius specialius quid (ut domestici, amici, ministri, vel simile) intelligitur illo Ciceronis ad Valerium lib. I, epist. ult. *Tanquam Ulysses cognosces tuorum neminem.* Et hoc Plinius ad Pompejum Celere[m] lib. I, epist. IV: *Hoc tamen differt, quod sollicitus, & intentus, tui me, quam mei, recipiunt.**

Hora, in quarta, prima, sexta.

Horologium, in solarium.

Iaculis, in hoc Maronis IX Æn. Missilibus certant.

Iure, vel iudicio, in falso, & merito.

Lapis, in molaris, teste Prisciano in quinto.

Liber, in annalis, & diurnus. Sic annales, puta libri: pugillares, supple libelli.

Quod & intelligendum in duplices, triplices, eborei.

Lingones, cum ajo, duri bidentes. Nisi rastro potius, de quo mox.

Lineas, cum quis dicitur ad incitas redactus: ut Appulejus loquitur lib. III Met. Nam in ludo XII scruporum, redacti ad lineas ultimas, non poterant calculos amplius ciere, hoc est, movere: unde & calculi dicebantur inciti, quasi immobiles: teste Isidoro lib. XVII, cap. LXVII. Lucilius sat. III, ac XV, apud Noniū †, pro eo dixit, ad incita: ubi loca intelligitur.*

Littera,

Litera, in vocalis, consonans, semiconsonans, muta, liquida, duplex.

Literas apud Plautum Mercatore † : Hodie in ludum occæpi ire literarium : † act. 2, sc. 2.
ternas jam scio. Intelligit tres has literas, A, M, O : unde verbum *Amo* conflat. Sed hic *literarum* vox cognoscitur ex eo, quod proxime de ludo literario antecessit. Est verò cum *literarum* nomen pro epistola sumtum penitus reticetur. Vt ad Att. lib. xv, ep. XXI I : *Acceperam autem satis celeriter Iconi per publicanorum tabellarios à Lentuli triumpho datas. In his illud confirmas &c.* Et alibi : *Triduo abs te nullas acceperam.*

Locus, in æstiva, hiberna, rosaria, pomaria, supera, infera, secretæ. Sic, de proximo : ab humili in summum. Item in his, *primo, secundo, tertio, quarto, postremo.* Similèque, *in medio, supple loco.* Nisi *spatio malis, de quo postea.*